
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
◆ウチヱ全商品のデモ機がございます。お貸出は 1 週間～10 日程でお願いしております。衛生面から実使用は出来ませ

んがご希望がありましたら発送させて頂きます！◆次回からはメールにてお送りさせて頂きます。よろしければメールア

ドレスを弊社アドレス（info@uchie.co.jp）、FAX にてお教え下さい。 

 

湯チェア２０ 

電動昇降トイレ 

・無段階調節 

便座高 
29.5～65cm 
(無段階) 

2020年 3月発売 

タスカルＨＬｓｔ 

 

\121,880（税抜\110,800） 

\108,680（税抜\98,800） 
品番:8130 

ホット便座 品番:8131 

くるくるチェアⅡ シャトレチェアＬＵ 

\122,100（税抜\111,000） 

\118,800（税抜\108,000） 
U 型シート 品番:STR6212 

U 型バケツ付 品番:STR6214 
\114,400（税抜\104,000） 

\112,200（税抜\102,000) 

穴無しシート 品番：KRU183 
\30,250（税抜\27,500） 
肘あり・ブルー 品番:UC127 

Ｕ型シート 品番:KRU184 

2020 年 11月発売 2020年 11月発売 2021年 1月発売 

肘あり・レッド 品番:UC117 

Ｏ型シート 品番:KRU182 
・超低座が可能 

 

全幅 
横：37.5cm 

バケツにも 

(※調整３段階) 
対応可能♪ 

シート幅も 

47cm 
縦：35cm 

 と広々サイズ!! 

片手で開いて折りたたみ 

可動ハンドルで 
角度調整が可能

(※オプション品) 

・座面 360度回転♪ 
・標準セーフティ 

 

いつもウチヱの商品をご利用いただき誠にありがとうございます。 
未だ勢いの衰える事のないコロナウィルスによる最初の緊急事態宣言より早 1 年が経とうと

しております。弊社においても引き続き感染拡大の防止及び消毒の徹底を行ってまいります。 
今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
さて、弊社ではこの 1 年の間にも数々の新商品の開発・販売をさせていただきました。 
5 月号ではその新商品を改めて紹介させていただきます。 

本社/大阪営業所 
〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町２-８-２９ 
TEL:０６-６４８２-０２３０ / FAX:０６-６４０１-６３７２

コロナによる感染拡大の防止を目的として 
弊社では Zoomや Skypeを使用しての 
映像による商品説明も可能となりました♪ 
遠方もしくはご希望の商品が近くに無い等、 
お気軽に担当または営業所迄ご相談ください。 


